关于邀请法律服务机构单位会员

推荐企业法治工作专家的通知

浙企法协[2025]12 号

各法律服务机构单位会员：

为提高浙江省企业法律顾问协会的专业水平，更好地为全

体会员提供高水准的法律服务和理论指导，经研究决定，拟

扩充浙江省企业法律顾问协会企业法治工作专家库。特邀请

协会律师事务所会员及其他法律服务机构会员从本单位中

推荐专家进入协会专家库，每单位可推荐 10 至 20 名企业法

治工作专家。协会企业法治工作专家库将把专家的专业领域

和特长等基本情况在协会门户网站公布并可供查询。本轮专

家入库推荐工作于 2025 年 7 月 31 日结束。

特此通知

联系人：方华群 15088698290 易红屏 18069823116

浙江省企业法律顾问协会

二〇二五年五月十四日

附件：专家推荐表

浙江省企业法律顾问协会

法律服务机构单位会员专家推荐登记表

个

人

信

息

姓 名 性 别

出生年月 民 族

政治面貌 职务/职称

联系方式 邮 箱

接受

教育

情况

毕业院校 最高学历

最高学位 专 业

所在单

位及任

职情况
专业特长

工

作

简

历

业绩

及荣

誉称

号

申请人签名： 年 月 日

所在单

位意见
（单位盖章）

单位负责人签名： 年 月 日

协会审

批意见 （批准编号） 年 月 日

注 ：1、照片要求：蓝底（中性兰），1 寸照 1 张。

2、登记表回传要求 PDF 和 word版各一份